
1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:59.32
2 1 5 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.48
3 1 3 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.75
4 1 6 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:02.32
5 2 1 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.33
6 2 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.79
7 2 5 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.96
8 1 2 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:03.32
9 3 5 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.35

10 1 1 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:03.68
11 2 6 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.74
12 2 3 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.01
13 1 7 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.37
14 3 4 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.59
15 4 7 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.88
16 3 7 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.12
17 1 8 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.19
18 4 5 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.29
19 2 7 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.43
20 2 2 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:05.44
21 6 5 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.49
22 4 2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.82
23 4 4 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.90
24 5 5 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.94
25 4 1 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.04
26 4 3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.12
27 5 8 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:06.13
28 3 2 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.22
28 5 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.22
30 6 6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.28
31 3 3 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.45
32 5 6 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.48
33 5 7 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.68
34 2 8 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.85
35 5 2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.14
36 4 8 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.15
37 6 2 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.21
38 7 4 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.55
39 6 4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:07.64
40 4 6 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.77
41 6 7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:07.87
42 9 3 DE BATTISTI SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.21
43 6 3 ZAMPIERON SIMONE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.24
44 7 6 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.32
44 3 8 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.32
46 3 6 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.46
47 7 5 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.85
48 6 1 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.05
49 8 8 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.80
50 9 2 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:10.01
51 7 3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.10
52 7 2 BAIDO JEREMY 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.04
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 6 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:11.74
54 8 4 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.78
55 7 7 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.19
56 8 1 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.22
57 8 3 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.85
58 7 8 TERZARIOL MARCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.99
59 7 1 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.72
60 9 7 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.10
61 9 5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.82
62 10 3 RIGONI GIAMPIERO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.97
63 11 3 SAMBUGARO ALBERTO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:15.47
64 11 4 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.95
65 10 2 PETTENAZZO TOMMASO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.10
66 9 6 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:16.24
67 9 8 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.35
68 10 4 CASTAGNETTI PAOLO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:16.83
69 10 5 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.95
70 10 8 MARROCCO CHRISTIAN 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:17.46
71 10 6 LOTENI PIETRO 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.24
72 8 6 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.66
73 12 6 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.08
74 11 2 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.09
75 11 5 BOLDRIN MATTEO 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.39
76 12 5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.74
77 12 3 KRZYSTEK PAOLO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:23.06
78 12 2 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.42
- 10 1 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 5 4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 5 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 9 4 ROTTA ROBERTO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 8 2 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 6 8 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 1 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 12 4 SCARCELLI DEVID 1995 A.S.D. LEOSPORT ASS
- 10 7 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 8 7 MONDINI MARCO 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 8 5 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA ASS
- 9 1 PASIN ENRICO 1994 A.S.D. LEOSPORT SQU
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.24
2 1 6 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.76
3 1 4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.72
4 1 5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.06
5 1 8 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.78
6 3 2 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.27
7 1 7 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.29
8 1 1 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.62
9 3 4 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.99

10 2 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.10
11 2 5 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.28
12 7 4 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.54
13 3 6 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.99
14 2 8 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.13
15 2 1 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.21
16 4 2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.41
17 3 3 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.49
18 2 3 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.82
19 2 2 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.90
20 4 8 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.95
21 3 7 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.96
22 4 4 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.11
23 3 8 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.61
24 3 5 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.95
25 2 6 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.22
26 2 7 PEGORARO SARA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.36
27 6 6 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.41
28 5 4 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.55
29 4 3 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.56
30 8 4 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.89
31 5 6 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.01
32 4 1 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.20
32 6 4 BATTAGLIA ELEONORA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.20
34 6 3 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.62
35 4 6 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.76
36 3 1 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.77
37 5 5 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.80
38 4 5 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:13.83
39 5 8 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.57
40 5 2 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.68
41 5 3 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.88
42 4 7 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.89
43 7 3 SCUDIERO MARTINA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.12
44 5 7 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.21
45 5 1 CASARIN IANIRE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.61
46 6 5 LUNARDI FRANCESCA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.39
47 8 3 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.34
48 6 2 TASCA ILARIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.51
49 7 1 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.99
50 6 7 BIONDI LAURA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.76
51 7 6 DE MARTINI ELEONORA 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.84
52 6 1 COLONNA RACHELE 1996 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.06
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.26
54 8 6 MAZZETTO GIADA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.47
55 6 8 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.43
56 8 7 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.42
- 8 2 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 8 5 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 7 5 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
- 1 2 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 7 7 DABALA' ELEONORA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:28.41
2 1 7 ZAMPIERI RICCARDO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.44
3 1 5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:39.10
4 1 6 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.81
5 1 3 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:43.10
6 1 8 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.54
7 1 2 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:45.05
8 2 6 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.40
9 2 3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.83

10 2 1 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.84
11 2 2 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 02:49.47
12 1 1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.97
13 2 4 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.14
14 2 5 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:52.03
15 3 5 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.06
16 3 3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.17
17 2 8 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.89
18 4 3 PERIN FILIPPO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.67
19 3 2 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:59.26
20 4 2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.66
21 3 4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.21
22 2 7 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.09
23 4 6 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:02.43
24 4 4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.59
25 4 1 MARTIN GIULIO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.75
26 3 8 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.95
27 4 7 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:06.91
28 3 1 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:07.09
29 4 8 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 03:08.11
30 4 5 GRANCARA FRANCESCO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.75
31 3 7 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:11.40
- 3 6 SCANDIUZZI ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.46
2 1 5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:44.79
3 2 3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.85
4 1 3 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.62
5 1 7 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.70
6 1 1 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:57.96
7 2 2 BAU' RACHELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.64
8 1 6 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:59.78
9 2 5 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.97

10 1 2 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.96
11 2 8 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.89
12 2 1 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:03.70
13 2 6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:04.43
14 3 1 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:05.97
15 1 8 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.39
16 3 8 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.15
17 3 2 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:08.02
18 2 4 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.42
19 3 5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.96
20 2 7 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.22
21 4 2 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:09.32
22 3 7 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.95
23 3 4 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.33
24 4 4 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:16.67
25 4 5 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.31
26 3 6 GAGLIARDI VERONICA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:23.87
27 4 7 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:24.78
28 4 1 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:28.32
29 4 3 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.64
30 4 8 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:32.91
- 3 3 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA SQU
- 4 6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALBERTI EMANUELE 1994 (01:00.48)

PRAI ALBERTO 1995
ZANON ALEX 1995
ANZILIERO MATTEO 1994

1 1 5 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:18.14

GENOVESI MATTEO 1994 (01:13.88)

BISON ANDREA 1994
TIOZZO NICCOLO' 1994
DALLA VENEZIA MARCO 1994

2 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:19.84

SPERANZON LUCA 1994 (01:06.13)

BUORO ERICK 1995
BATTISTELLA ALESSIO 1994
BUGNA FILIPPO 1995

3 1 8 A.S.D. ARCA NUOTO 04:20.35

DANIEL RICCARDO 1995 (01:05.68)

CAMERANO RICCARDO 1994
MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995
SABINO ALESSIO 1994

4 1 1 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:20.62

RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 (01:05.33)

SORATO LORIS 1994
PESCE NICCOLO' 1994
FAVARO GIACOMO 1994

5 1 3 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 04:21.54

MAZZA LEONARDO 1994 (01:06.01)

BOATO EDOARDO 1995
CIBIN ALESSANDRO 1994
SILVESTRIN DAVIDE 1994

6 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:24.07

PALAZZI ALBERTO 1995 (01:08.50)

PATTARO RICCARDO 1994
TISATO RICCARDO 1994
BRESSANELLO ALBERTO 1995

7 1 6 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:26.57

VEGGO SCOCCO MARCO 1994 (01:07.80)

CERVELLIN ANDREA 1994
MARIGO ALEX 1994
ROCCA LORENZO 1994

8 2 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:28.73

LEVORIN MATTIA 1995 (01:10.35)

PICCOLO GIULIO 1994
GHIOTTO ALBERTO 1994
DALAN NICOLA 1994

9 2 2 2MILA s.s.d. a r.l. 04:29.27
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CASARIN DAVIDE 1995 (01:04.82)

BERTO LORENZO 1994
CAZZIN NICOLO' 1994
PERALE DANIELE 1995

10 2 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:29.60

TOPPARELLI NICOLA 1995 (01:07.00)

MARCON ALBERTO 1995
TRENTIN GIOELE 1995
ZONTA ALVISE 1995

11 1 7 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:30.37

ZENTI LUCA 1994 (01:06.39)

PIGATTO PAOLO 1994
CASTELLUCCI FEDERICO 1994
MAROGNA RICCARDO 1994

12 2 5 A.S.D. LEOSPORT 04:30.79

SFORZIN GIANPAOLO 1994 (01:06.59)

CORTE MANUEL 1995
SEGAT FRANCESCO 1994
CASAGRANDE LEONARDO 1994

13 2 6 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:34.57

MARCON NICHOLAS 1994 (01:06.49)

SOTTANA GILBERTO 1995
ROSATO WILLIAM 1994
FERRARO SAMUELE 1994

14 2 7 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.23

ZAMPIERI RICCARDO 1994 (01:05.27)

MASO MARCO 1994
LUCATELLO VALERIO 1996
BOBBO FRANCESCO 1995

15 2 8 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:42.51

PEGORIN DAVIDE 1995 (01:12.28)

CONCINA MARCO 1995
DUREGON FILIPPO 1995
VANZETTO GIACOMO 1994

16 2 1 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:51.29
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 25/06/2007 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIURIZZATO MARTA 1995 (01:09.18)

BATTAGLIA ELEONORA 1996
CECCATO MIRIAM 1995
BAGGIO MARIACHIARA 1995

1 1 7 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:32.89

FERRACIN FRANCESCA 1995 (01:09.98)

TRENTIN GIORGIA 1996
TRENTIN GIADA 1995
FERRONATO CHIARA 1995

2 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:37.18

BIANCO ZOHARA 1995 (01:12.11)

BARRO ILARIA 1995
SANSON GIULIA 1995
MARTIN ROXANA 1995

3 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 04:41.45

PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 (01:12.28)

NESPOLO GIOVANNA 1995
RUSALEN MARTA 1996
ANTONIOL KATIA 1995

4 2 4 A.S.D. ARCA NUOTO 04:43.68

PAVAN MARTA 1995 (01:08.53)

PANZIERA MARGHERITA 1995
ZORZETTO GIULIA 1995
BASSO BENEDETTA 1995

5 2 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:43.74

CATTAPAN ANNA 1995 (01:04.70)

CATTAPAN ANITA 1995
LUISETTO ALESSIA 1995
GASPARIN ELENASOFIA 1995

6 1 8 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:43.94

DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 (01:08.94)

MAZZA ELENA 1996
VIO BEATRICE ELISABETTA 1995
SALMISTRARO SARA 1995

7 1 1 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:44.98

AGIUS CATERINA 1996 (01:11.96)

BINCOLETTO DEBORAH 1995
BERGAMO CATERINA 1996
DEI VECCHI GIULIA 1995

8 2 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:47.58

REBESCO CLAUDIA 1995 (01:11.33)

RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996
GAGLIARDI VERONICA 1996
MARIGA ALICE 1995

9 2 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:49.16
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1a Giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 10
23/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAMBON ERICA 1995 (01:10.91)

ANDREETTA VANESSA 1996
DE LONGHI ALICE 1995
MALETTA GIULIA 1996

10 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:49.23

CALLEGARO CHIARA 1995 (01:14.84)

SCANFERLA MIRIAM 1996
GALENDA ANNA 1995
AGOSTINI ILENIA 1995

11 1 3 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:50.30

DE LORENZI GIULIA 1995 (01:15.47)

TASCA ILARIA 1995
BEGHELDO GIORGIA 1995
TOGNON MARTINA 1995

12 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:52.50

PEGORARO SARA 1996 (01:13.39)

VERDOLIVA GIULIANA 1995
GHEDIN ALICE 1995
MATTARUCCO MARTA 1995

13 3 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:52.81

BIANCO ARIANNA 1996 (01:15.37)

ZENNARO GRETA 1995
FERNANDEZ BEATRICE 1995
PARADISI FRANCESCA 1996

14 1 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:57.55

CUPIDO LUCREZIA 1996 (01:18.76)

REZIERE JESSICA 1995
COVOLAN CLARISSA 1995
CARRARO FRANCESCA 1995

15 3 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:05.97

PIVOTTO JENNIFER 1996 (01:20.92)

MOTTIN GIADA 1996
PONTAROLLO MELANIA 1996
BARBIERI MILENA 1995

16 3 5 RARI NANTES MAROSTICA 05:07.30

TREVISAN GIULIA 1995 (01:08.48)

COSTAGLIOLA MARTINA 1996
CORDIOLI SARA 1996
RIGO ANGELICA 1995

17 3 6 A.S.D. LEOSPORT 05:17.72
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